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ASSOCIACAO DE NATAGCAO DA MADEIRA
CAMPEONATO DO JOVEM NADADOR COMPLETO

Machico, 19 de julho de 2025

Prova 2 100m Estilos 8 - 18 anos
19/07/2025 - 10:40 SURPRESA! Resultados
Pontos: AQUA 2025
Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m
Cadetes C, Masc.
1. CARMO, Tome Fernando 16 Escola O Liceu 1:59.44
2. SEQUEIRA, Bernardo Abreu 17  Desportivo Nacional 2:01.96
3. AMORIM, Guilherme Pereira 17 Desportivo Sao Roque 2:04.66
4. LEITAO, Rodrigo Manuel 16  Escola O Liceu 2:13.58
5. FIGUEIRA, Gustavo Santos 16 Juventude Atlantico 2:15.18
6. LOPES, Lourenco Soares 16 Naval do Funchal 2:16.44
7. FREITAS, Henrique Silva 17  Naval do Funchal 2:34.24
8. GONCALVES, Francisco Jose 17 CD Unidos da Camacha 3:29.39
Cadetes C, Femin.
1. SERRAO, Maria Vitoria 17 Escola O Liceu 1:.57.51
2. GOUVEIA, Francisca Beatriz 17 Juventude Atlantico 2:48.94
Cadetes B, Masc.
1. FREITAS, Rafael Gordon 14 Escola O Liceu 1:23.77
2. GONCALVES, M. 14 Naval do Funchal 1:27.99
3. GOMES, Rodrigo Gomes 14  Naval do Funchal 1:33.08
4. RODRIGUES, Henrique Miguell5  Escola O Liceu 1:33.14
5. LEITAO, Pedro Benjamim 14  Naval do Funchal 1:39.19
6. PESSOA, Rodrigo Enzo 14  Juventude Atlantico 1:40.71
7. QUINTAL, Joao Faria 14 Naval do Funchal 1:41.69
8. ABREU, Guilherme Campainhél4 Naval do Funchal 1:45.97
9. JARDIM, Luis Afonso 15  Juventude Atlantico 1:50.14
10. ANDRADE, Gabriel Santiago 15  Desportivo Nacional 1:53.04
11. FREITAS, Juan Pablo 14 Desportivo Nacional 1:54.74
12. ALVES, Mateus Gabriel 14 Escola O Liceu 1:54.91
13. FREITAS, Joao Tomas 15 Desportiva de Machico 1:55.51
14. VIEIRA, Lorenzo Miguel 14 Juventude Atlantico 1:56.42
15. BOTELHO, Pedro Fernandes 14 Naval do Funchal 1:59.88
16. ANDRADE, Goncalo Figueira 15  Naval do Funchal 2:02.79
17. JESUS, Santiago Carlos 14  Naval do Funchal 2:08.24
18. DROZDOV, Dmytro 14  CD Unidos da Camacha 2:08.54
19. MONIZ, Francisco Fernandes 15 Escola O Liceu 2:09.66
20. SILVA, Martim Costa 15 Desportivo Nacional 2:11.06
21. ANICETO, Henrique Telo 15 Naval do Funchal 2:24.42
DSQ GONCALVES, Joao Henrique 15  Juventude Atlantico
720 - Toque alternado na viragem aos 50 m - SW 7.6
Cadetes B, Femin.
1. OJKIC, Valentine 15 Juventude Atlantico 1:38.08
2. SILVA, Ana Maria 15 Naval do Funchal 1:43.05
3. ABELLA, Sara Sofia 15 Escola O Liceu 1:45.43
4. BUENO, Izabella Godoy 15 Escola O Liceu 1:45.70
5. GONCALVES, Maria Francisca 15  Desportivo Nacional 1:47.77
6. RODRIGUES, Madalena Freitail5 Escola O Liceu 1:48.46
7. LUIS, Maya Marques 15  Naval do Funchal 1:49.32
8. RODRIGUES, Maria Clara 15  Desportivo Sao Roque 1:51.66
9. DROZDOVA, Kateryna 16 CD Unidos da Camacha 1:54.52
10. LUIS, Bianca Nicole 15  Desportiva de Machico 1:58.89
11. CAMACHO, Camila Sofia 15 Escola O Liceu 2:05.56
12. SANTOS, Joana Moura 15 Naval do Funchal 2:06.70
13. ALEIXO, Bianca Laurinda 16 Juventude Atlantico 2:07.79
14. GONCALVES, Carlota Maria 15  Desportivo Sao Roque 2:10.88
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ASSOCIACAO DE NATAGCAO DA MADEIRA

CAMPEONATO DO JOVEM NADADOR COMPLETO

Machico, 19 de julho de 2025

Prova 2, Femin., 100m Estilos, Cadetes B

Lugar
15. CAMARA, Maria Silva

16. RODRIGUES, Bruna
17. SOUSA, Ana Carlota

Ano

16
15
15

18. ANDRADE, Matilde Rodrigues 16

19. FERREIRA, Sara Andreia
DSQ TEIXEIRA, Ines Castro

15
16

Naval do Funchal

CD Unidos da Camacha
CD Unidos da Camacha
Juventude Atlantico
Escola O Liceu

Naval do Funchal

720 - Toque alternado na viragem aos 75 m - SW 7.6

Cadetes A, Masc.

1. MENDONCA, Jorge Lourenco 13
2. SOUSA, Pedro Henrique 13
3. ABREU, Leo Matias 13
4. CAMACHO, Goncalo Filipe 13
5. FREITAS, Cristian Abreu 13
6. NOBREGA, Tobias Florenca 13
7. FREITAS, Santiago Santollo 13
8. TEIXEIRA, Pedro Melim 13
9. DANTAS, Henrique Marques 13
10. GONCALVES, Joao Francisco 13

Cadetes A, Femin.

1. JESUS, Mariana Franca

14

FERNANDES, Ema Vasconceld4

SERRADO, Maria Ines
GOUVEIA, Maria Mendonca

FINO, Sara Silva
BAPTISTA, Valeria Sofia
LOPES, Ines Soares
. ROMAO, Ana Catarina
10. FREITAS, Ingrid Kirch
11. GOUVEIA, Matilde Vieira
12. ORNELAS, Maria Leonor
13. ROCHA, Benedita Sofia

Infantis (EXH), Masc.

FREITAS, Diogo Miguel
CASTRO, Rui Carlos
NETO, Lucas Gois

NETO, Pedro Gois
FREITAS, Diego Alejandro
GOMES, Santiago Jesus
DRUMOND, Mateus Franca

NoogahswdpE

Infantis (EXH), Femin.

1. MACIEL, Constanca Maria
2. LUIS, Clara Abreu
3. FRANCO, Maria Vitoria

Juniores (EXH), Femin.
1. FREITAS, Filipa Carolina

2
3
4.
5. RODRIGUES, Andreia Carolinal4
6
7
8
9

14
14

14
14
14
14
14
14
14
14

11
11
11
11
12
12
12

13
13
13

09

Desportivo Nacional
Desportivo Nacional
Escola O Liceu
Desportivo Nacional
Naval do Funchal
Desportivo Sao Roque
Desportivo Sao Roque
Naval do Funchal
Desportivo Sao Roque
Desportiva de Machico

Naval do Funchal
Desportivo Nacional
Escola O Liceu
Desportivo Nacional
Juventude Atlantico
Naval do Funchal
Juventude Atlantico
Naval do Funchal
Juventude Atlantico
Desportivo Nacional
Desportiva de Machico
Desportivo Nacional
Naval do Funchal

Desportiva de Machico
Desportiva de Machico
CD Unidos da Camacha
CD Unidos da Camacha
Desportivo Nacional
Desportivo Sao Roque
Juventude Atlantico

Escola O Liceu
Escola O Liceu
Desportiva de Machico

Desportiva de Machico

Tempo final

2:19.70
2:38.60
2:42.57
2:48.46
2:53.98

1:28.16
1:34.70
1:51.21
1:55.69
1:58.92
2:01.04
2:04.26
2:06.19
2:10.98
2:13.96

1:31.80
1:33.23
1:36.82
1:36.98
1:41.85
1:42.40
1:44.14
1:44.72
1:50.69
1:51.49
1:58.35
2:05.46
2:39.10

1:26.29
1:27.51
1:41.34
1:44.09
1:53.67
2:07.74
2:27.55

1:35.89
1:40.34
2:12.36

1:33.29

Pts

50m 100m
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